
產品名稱 
Name of product 

香港註冊編號 
Hong Kong 
registration 

number 

批次編號/裝量 
Batch number 

/Pack size 

圖片 
Photo 

東大速效感冒靈 
Lyhexine Cap 

HK-37207 082208/10's 

 
    

美咳停特效止咳化痰丸 
Mecotuss Cap 

HK-35597 

052104-3/1000's 
052105-3/1000's 
052104-2/24's 
052105-2/24's 
052104-1/12's 
052105-1/12's 
052106-1/12's 

 



鼻得寧鼻敏感片 
Betamin Tab 

HK-32501 
102206-1/100s 
102206-2/1000s 

 
    

治菌樂-S 特效皮膚膏 
Sensoderm-S Cream  

HK-36365 
012203/18g 
112109-3/450g 

 



敵膚靈皮膚軟膏 
Xanaderm Cream 

HK-41063 112108/20g 

 
    

萬膚能特效皮膚軟膏 
Mobeta Cream * 

HK-37738 012207/20g 

 

 


